

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان: ۱۳۰هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی استان قزوین سنددار شدند



قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سال گذشته با همکاری دستگاه‌های ذیربط، اقدامات مناسبی را در حوزه سنددار کردن اراضی صنعتی انجام دادیم که می‌توان به سنددار شدن ۱۳۰ هکتار از اراضی صنعتی استان قزوین که به آن سند شش‌دانگ تعلق گرفته است، اشاره کرد.

رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین با بیان این‌ مطلب گفت: در نشست هم‌ اندیشی استاندار و مجموعه مدیران دولتی با تولیدکنندگان و کارآفرینان استان که در محل دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته با همکاری دستگاه‌های ذیربط، اقدامات مناسبی را در حوزه سنددار کردن اراضی صنعتی استان قزوین انجام دادیم که می‌توان به سنددار شدن ۱۳۰ هکتار از اراضی صنعتی استان قزوین که به آن سند شش‌دانگ تعلق گرفته است، اشاره کرد.وی افزود: برای ۱۶۳۰ هکتار از اراضی صنعتی استان قزوین نیز سند تفکیک صادر شده‌است.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین اضافه کرد: مطابق دستور استاندار و با عنایت به اهتمام ویژه‌ای که دولت سیزدهم جهت رونق هر چه بیشتر تولید داخلی دارد با برگزاری ۴ شورای حل اختلاف توانستیم ۱۶ هکتار از اراضی صنعتی استان قزوین را که به صورت راکد و عدم استفاده در شهرک‌های صنعتی مختلف قرار گرفته بود را آزاد سازی و به واجدین شرایط واگذار کنیم. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: بالغ بر ۳۰۰ اخطار کتبی ازسوی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین با همکاری دستگاه قضائی به واحدهای صنعتی که زمین راکد در اختیار داشتند، داده شده که خوشبختانه ۱۶ هکتار از این اراضی به بیت المال بازگشت.رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین اضافه کرد: با بازپس گیری زمین‌های راکد در شهرک‌های صنعتی توانستیم فرصت سرمایه‌گذاری مناسبی را ایجاد کنیم.صفاری ایجاد منطقه ویژه اقتصادی را از اولویت‌های مهم شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین دانست و گفت: این موضوع را با اهتمام ویژه‌ای دنبال خواهیم کرد چراکه ایجاد این منطقه ویژه اقتصادی می‌تواند تأثیر بسزایی در رشد تولید در استان قزوین داشته باشد.این مقام مسئول افزود: ایجاد شهرک انرژی نیز از اولیت‌های مهم شرکت شهرک‌های صنعتی استان است که با ایجاد آن می‌توان در بسیاری از موارد از هدر رفت انرژی و تولید انرژی جلوگیری کرد.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در پایان گفت: تسهیل گری در مسیر تولید و ایجاد بستر مناسب جهت رشد و ارتقاء تولید و شرکت‌های صنعتی از وظایف ما بوده و تا حد توان مشکلات موجود را با کمک مجموعه مدیریتی استان حل و فصل خواهیم کرد.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تاکید کرد:

ضرورت تولید سلسله مفاهیم اقناعی جذاب برای تقویت فرهنگ عفاف و حجاب



قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با تولید سلسله مفاهیم اغنایی جذاب و توجه به دو تکنیک تکرار و استمرار در فضای جامعه، قطعا به توفیقات بالایی در زمینه گسترش فرهنگ عفاف و حجاب دست پیدا خواهیم کرد.

محمدحسین فائزی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین در نشست هم‌ اندیشی به معاونت فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان پیرامون مسئله عفاف و حجاب بیان کرد: حجاب مسئله اجتماعی بسیار مهمی است که باید جدی گرفته شود؛ لذا ضرورت دارد تا نگاهی علمی به مقوله کشف حجاب داشته باشیم.وی افزود: در مسئله حجاب با سه قشر حجاب گرا، حجاب گریز و حجاب ستیز مواجه هستیم و در این میان تنها راه مقابله با افراد حجاب ستیز انجام اقدامات سلبی است چراکه آنان عاملدانه و عالمانه در صدد تقلیل یا ارزش‌های دینی و ملی کشور برآمدند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین تصریح کرد: در قبال قشر حجاب‌گرا، سیاست تثبیت و در مواجهه با قشر حجاب گریز، سیاست افتاع در دستور کار است. وی تاکید کرد: مسألهٔ محوری و انجام اقدامات علمی و فرهنگی در طی کل سال گذشته در دستور کار اداره کل فرهنگ و ارشاد قرار گرفته و ورود ما به موضوع پوشش اجتماعی بانوان نیز بر همین رویکرد منطق است. فائزی خاطرنشان کرد: دو راهبرد اصلی در موضوع تبلیغات و ارتباطات اغنایی استفاده از تکنیک استمرار و تکرار است که در اغتشاشات سال گذشته و در جریان عملیات رسانه‌ای بیگانگان، دشمن بر همان شیوه عمل کرد؛ به طوری که انبوه رسانه‌های بیگانه با تکرار یک سری مضامین دروغ شبهه افکنی کردند و نگرش بخشی از مردم به قبول انجام اقدامات مؤثر فرهنگ ساز در قبال مخاطبان است.

قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ۲۰ هزار و ۶۲۸ میلیارد ریال طی سال گذشته به شهرداری، دهیاری و فرمانداری‌های استان قزوین پرداخت شد. عزیزاله عباس پور مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین با اعلام این خبرگفت: تخصیص عوارض شهرداریهای استان قزوین در سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۱۴ درصد رشد داشته است.

قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مجموعه تئاتر شهر قزوین که فضای خاص هنرمندان است که به‌زودی آماده بهره‌برداری خواهد شد.

قاسم اللهیاری رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر در جلسه علنی شورای اسلامی شهر قزوین که با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد؛با اعلام این خبر و با استقبال از همکاری‌های مشترک فی ما بین اداره ارشاد و شورای شهر بیان کرد: پیشنهاد تجلیل از هنرمندان در کمیسیون فرهنگی شورا ارائه شده و این اقدام می‌تواند با همکاری اداره ارشاد به صورت مستمر انجام شود.

وی اضافه کرد: زمینه همکاری و تعاملات

وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ از محل مشارکت مردم استان در پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، بیش از ۲۰ هزار و ۶۲۸ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و فرمانداریهای استان به صورت مستقیم واریز شده است و بخشی از اقدامات اجرایی و عمرانی که مردم عزیز ما در این مناطق مشاهده می‌کنند از محل این مشارکت است.



مشترک فراوانی میان مدیریت شهری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی وجود دارد و این آمادگی کامل وجود دارد تا اقدامات خوبی برای اهالی فرهنگ و هنر اجرایی شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قزوین در بخش دیگر سخنان خود گفت:

مدیرکل امور مالیاتی استان عنوان کرد:

پرداخت ۲۰ هزار میلیارد ریال به شهرداری و دهیاری‌های قزوین

وی با اشاره به اینکه یک درصد از درآمد ارزش افزوده به بخش سلامت اختصاص پیدا می‌کند، تصریح کرد: درآمدهای حاصل از مالیات بر ارزش افزوده نقش مؤثری در تحول نظام سلامت، به خصوص در مناطق محروم، روستایی و عشایری ایفا می‌کند و در همین راستا سال گذشته با افزایش ۱۱۵ درصدی، ۶ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال به بخش سلامت قزوین اختصاص یافت.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر:

مجموعه تئاتر شهر قزوین به‌زودی آماده بهره‌برداری می‌شود

اعطای جایزه ویژه شورای شهر به رسانه برتر در جشنواره مطبوعات پیشنهاد خوبی است چراکه لازم است در جشنواره‌های مختلف به دغدغه‌های شهری هم پرداخته شود. وی عنوان کرد: اقداماتی برای ایجاد فضا و مکانی مناسب برای برگزاری کلاس‌های قرآن و نهج البلاغه درحال انجام است و در این راستا مقدمات افتتاح فرهنگسرای قرآن و نهج البلاغه انجام شده است.

اللهیاری در ادامه با اشاره به سایر موارد مطرح شده در جلسه گفت: ایجاد گذر فرهنگ و هنر در شهر قزوین نیز پیشنهاد خوبی است و می‌تواند در جلسه‌ای کارشناسی زیرساخت‌های این طرح بررسی شود ضمن اینکه امیدواریم امسال اولین دیوار نگاره ر در میدان سید حسن نصرالله قزوین داشته

درجلسه هماهنگی برنامه‌های روز جهانی زمین پاک اعلام شد:

برنامه‌های هفته زمین پاک در استان قزوین

پاک با حضور مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین، نمایندگان دستگاه‌هایی اجرایی مرتبط و نمایندگان تشکل‌های زیست محیطی در سالن جلسات اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین برگزار گردید.

زین العابدین رستمی رئیس اداره آموزش و مشارکت‌های مردمی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین گفت: جلسه نشست نمایندگان سازمان‌های مردم نهاد با مدیر کل و معاون نظارت و پایش حفاظت محیط‌زیست استان قزوین، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان قزوین وجمعی از نمایندگان دستگاه‌های ذیربط و تشکلهای زیست محیطی در خصوص روز زمین پاک در محل سالن جلسات اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین برگزار شد.

در ابتدای جلسه سعیده خضیر مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین با اشاره



اشیام و طرح‌هایی را با همکاری اداره ارشاد استان در مناسبت‌های ملی و مذهبی اکران نماییم.

این عضو شورای شهر با اشاره به افتتاح چند خانه فرهنگ در قزوین بیان کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته امسال سه خانه فرهنگ در مناطق هادی آباد و چوپیندر و ناصرآباد آغاز به کار خواهند کرد.وی در پایان با تاکید به اهمیت رسیدگی به معیشت و دغدغه‌های هنرمندان گفت: با توجه به رویکرد حمایتی اعضای شورا و مدیریت شهری، تعدادی از هنرمندان قزوینی در سرای سدالسلطنه استقرار پیدا کرده‌اند و در مکان‌های دیگری از جمله بازار هنر و تجربه، فضاهای جدیدی برای استقرار هنرمندان و فروش آثار هنری آنان پیش‌بینی خواهد شد.

به نابسامانی‌های موجود در حوزه مدیریت پسماندها عنوان کرد: ما در مدیریت پسماند استان از مبداء تولید تا مراحل جایگاه‌های پسماند مشکلات متعددی داریم، که این مسئلهزم ایجاد ساختارهای مناسب میباشد.

خضیر ادامه داد: در راستای فرهنگ سازی، اجرای طرح‌های فرهنگی و آموزشی شامل خانه‌های محیط‌زیست و مدیریت سبز قدم‌هایی جهت ساماندهی مدیریت پسماند برداشته شده است.

در ادامه جلسه برنامه‌های پیشنهادی در زمینه گرمیاداشت روز زمین پاک ارائه و نقطه نظرات حاضرین استماع گردید که از جمله برنامه‌ها میتوان به پاکسازی طبیعت در تمام نقاط استان با حضور تشکل‌ها، مردم و مسئولین استانی، نشست خبری و حضور مسئولین محیط‌زیستی استان در برنامه‌های صدا و سیما اشاره کرد.

بازگشت دوباره واحد شماره ۶ گازی نیروگاه شهید رجایی به مدار تولید برق



متخصصان نیروگاه به انجام رسید که حاصل این تلاش‌ها پس از حدود ۱۱۸ روز با بازگشت دوباره این واحد به مدار تولید به ثمر نشست.

غنی بیان کرد: در حوزه مکانیک دمونتاژ و مونتاژ تجهیزات محفظه احتراقی، دمونتاژ و مونتاژ پوسته توربین و کمپرسور و روتور توربو کمپرسور جهت بازدید دیسک‌ها، تعویض تای رودها وپره‌های متحرک و ثابت کمپرسوربه همراه دمونتاژ و مونتاژ نازل‌ها بر روی تجهیزات، دمونتاژ و مونتاژ روتور ژنراتور، بازدید و تعمیر سیستم خنک کاری ژنراتور، تعمیرات کارگاهی RI روتور کمپرسور و تست‌های غیر مخرب NDT هم ازسوی متخصصان تعمیرات مکانیک در این دوره از برنامه‌های تعمیراتی این واحد انجام شده است.

تدوین ۲۲ برنامه مهم برای تولیدات گیاهی استان قزوین

قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین از پیش‌بینی و تدوین ۲۲ برنامه مهم و دارای اولویت بخش تولیدات گیاهی این استان برای سال جاری خبر داد. علی راه انجام در نشست هماهنگی بین بدنه اجرایی و تحقیقاتی سازمان جهاد کشاورزی با بیان این مطلب افزود: ۲۲ برنامه مهم برای سال جاری پیش‌بینی شده که در رتبه نخست آن الگوی کشت قرار دارد. وی با بیان اینکه برنامه‌های معاونت بهبود تولیدات گیاهی باید به حل مشکلات کشاورزان و بهره برداران استان منجر شود، گفت: خیلی از مسائل و موانع ما نیازمند کارهای تحقیقاتی است و اگر در ارتباط با بدنه اجرایی باشد باعث تحول و دگرگونی بخش تولید می‌شود. راه انجام تصریح کرد: باید برای کشاورزان هر منطقه در نوع کشت محصولات الگو تعیین کرد، مثلاً در حوزه باغبانی شاهد هستیم که بیشتر بهره‌برداران و کشاورزان درحال حرکت به سمت فعالیت‌های باغی هستند، همچنین برخی محصولات مثل پهبود تولیدات گیاهی باید به حل مشکلات کشاورزان و بهره برداران استان منجر شود، گفت: خیلی از مسائل و موانع ما نیازمند کارهای تحقیقاتی است و اگر در ارتباط با بدنه اجرایی باشد باعث تحول و دگرگونی بخش تولید می‌شود. راه انجام تصریح کرد: باید برای کشاورزان هر منطقه در نوع کشت محصولات الگو تعیین کرد، مثلاً در حوزه باغبانی شاهد هستیم که بیشتر بهره‌برداران و کشاورزان درحال حرکت به سمت فعالیت‌های باغی هستند، همچنین برخی محصولات مثل کینوا، کالمینا و گلرنگ با استقبال خوبی همراه شده و این‌جا است که الگوی کشت باید به تبیین اولویت‌ها بپردازد. این مسئول ادامه داد: در حوزه آرایش کشت و کشاورزی قراردادی در برنامه‌های بعدی نیز باید به فکر ارتباط بین شرکت‌ها و کشاورزان باشیم و شرایطی را فراهم کنیم که بهره‌بردار با فرآیند خاطر و صرفه اقتصادی به تولید بپردازد. راه انجام با بیان اینکه روابط بین

وژنه قزوین

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

شهید علی صابری نژاد

فرازی از وصیتنامه شهید:

حمد و سپاس خدایی را که توفیق یاقتم در راه مبارزه حق علیه باطل شرکت نمایم و آنچه را که دارم در طبق اخلاص نهاده و تقدیم ایزد منان نمایم و آنچه را که حسین(ع) و یارانش و تمام زرمندگان –از صدر اسلام تاکنون- پروانه وار دور او گشته‌اند من هم آن را باز یابم؛ یعنی شهادت. آیا پرستی کسی به خود اجازه می‌دهد که با چشم خود ببیند چنانیکارتنی به اسلام و کشورش حمله و تجاوز نموده‌اند و بنشیند و سکوت کند؟ من هم‌اکنون می‌روم تا با خدایم ملاقات نمایم؛ می‌روم تا آتشی را که در دلم مشتعل گشته، خاموش نمایم. اکنون به سوی سنگرهای غبارآلود هم‌زمانم می‌شتابم و به سوی مکان یا صفای جبهه جنگ پرواز می‌کنم، که دشمن بداند هیچ موقع سنگر اسلام خالی نمی‌ماند. توصیه من به شما امت حزب‌الله و مردم شهیدپرور و بلکه به تمام امت اسلام این است: سلاح به زمین افتادهم را برگزید و در دست هایتان محکم فشارید و به طرف دشمنان اسلام نشانه رفته، صدای رگبار مسلسل را با صدای تکبیرتان بیامیزید و آن‌ها را به وحشت بیندازید، تا آنان را از تجاوز مایوس کرده و نابود نماید و نگذارید دل‌های دافدار این ملت را بیش از این بسوزانند. برخیزید و هجرت نمائید و خود را به خدای بزرگوار بسپارید و از خویشتن درگذریدای مردم شهیدپرور! همیشه مواظب ایمان خود بوده و مساجد را پُر کنید و نماز بیا دارید و خون شهیدان اسلام را پاس بدارید و قدر زرمندگان را بدانید، که پاس داشتن خون شهیدان، نگه داشتن حرمت الهی است.».
امامای مادر مهربانم! باید بدانی که من امانتی بیش نیستم و این امانت -دیر یا زود- باید به صاحبش -که خدای جهان آفرین است- باز گردد؛ چون ما به قیامت و حساب و کتاب یقین داریم- باید در راه خدا، از مکتب قرآن و رهبری دفاع نمایم.

معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان: رویکرد پلیس به سمت جامعه‌محوری تغییر پیدا کرده است



قزوین – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نیروی انتظامی در مقوله رعایت حجاب و عفاف در کنار انجام اقدامات سلبی در زمینه انجام اقدامات ایجابی هم فعالیت‌هایی را در دست اجرا دارد.

سرهنگ رحیم خامی معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان قزوین درنشست هم‌ اندیشی معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی که در این اداره کل برگزار شد ضمن بیان این مطلب افزود: امیدواریم با افزایش تعاملات و همکاری میان فرماندهی انتظامی استان و اداره کل فرهنگ و ارشاد شاهد انجام اقدامات تأثیر گذار بیشتری در حوزه فرهنگی و اجتماعی استان باشیم.

وی افزود: تقریباً دو دهه است که رویکرد پلیس به سمت جامعه محوری تغییر پیدا کرده و درصدد هستیم با انجام اقدامات اجتماعی و فرهنگی و نگاه علمی به علل بروز زمینه‌های جرم و آسیب‌های اجتماعی و استفاده از ظرفیت نخبگان علمی و مراکز دانشگاهی ماموریت‌های پلیس را برای حصول به تأمین امنیت اجتماعی، تسهیل کنیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان قزوین تصریح کرد: اداره فرهنگ و ارشاد به دلیل برخورداری از ظرفیت هنرمندان، نخبگان، فرهیختگان و همچنین اصحاب رسانه، می‌تواند به ما در رسیدن به اهداف فرهنگی و اجتماعی کمک کند تا ماموریت‌های انتظامی را بهتر پیش ببریم و رویکرد جامعه محوری را تحقق بخشیم. وی عنوان کرد: با توجه به اهمیت جهاد تبیین به عنوان فرمان رهبری، برای مقابله با جنگ نرم و جنگ شناختی دشمنان، امیدواریم بتوانیم با تعامل و همکاری اداره ارشاد استان گام‌های مؤثری برای تقویت باورها و اعتقادات نسل جوان برداریم،وی در پایان با اشاره به ظرفیت‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی در حوزه های،تحقیق و پژوهش،مشاوره و همکاری،آموزش همگانی،حوزه هنری و اطلاع‌رسانی بر گسترش همکاری‌ها در نهادهی سازی فرهنگ دینی و اسلامی و کاهش آسیب‌های و جرایم تأکید کرد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

فرمانده انتظامی استان قزوین در نظر دارد به منظور ادامه تکمیل دیوار و محوطه کلاتری مرکزی آوج، با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف) مشخصات طرح : اجرای دیوار کتشی و حفاظ نرده برابر نقشه و جزئیات به مترآز ۸۷۵ متر طول و محوطه سازی برابر نقشه و جزئیات شامل (اجرای آسفالت محوطه به مترآز ۵۵۹۳ متر مربع، اجرای جدول کاری به مترآز ۱۷۰۰ متر طول، اجرای پیاده رو اطراف ساختمان به مترآز ۱۱۵۰ متر مربع، اجرای فضای سبز به مساحت ۱۲۲۵ متر مربع، اجرای کانیو به مترآز ۹۲۸ متر طول و اجرای پارکینگ مسقف فلزی به مترآز ۳۵۰ متر مربع و احداث دیوای دژزبانی از نوع مصالح بنایی با کالفاهای بتنی برابر نقشه و جزئیات به مترآز ۸۰ متر مربع) سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش

ب) برآورد ریالی طرح : مبلغ برآورد ریالی طرح به میزان ۶۰۷/۵۷۲/۵۶۱/۱۶۵/ ریال می باشد.

ج) ضمانت نامه : تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۲۰/ریال شامل ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد.

د) شرایط اجرای طرح : پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجم (بخشنامه ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۰۴/۰۵/۱۳۹۶) / بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۲ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بها است.

ه) کسورات : کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت و ارایه مفاسا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

و) پیش پرداخت : پیش پرداخت صورتی برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۲۴۰۲/۵۵۰۶۵۹ مورخ ۲۲/۰۹/۱۳۹۴ پرداخت می گردد.

ز) مدت اعتبار پیشنهادات : ۳ ماه می باشد.

ح) شرایط مناقصه گزات : در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بها ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ط) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه : از مورخ ۰۵/۰۲/۱۴۰۲ تا مورخ ۰۸/۰۲/۱۴۰۲ می باشد.

ی) آخرین مهلت قبول پیشنهادات : مورخ ۰۲/۲۰/۱۴۰۲ می باشد.

ک) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه : مورخ ۲۱/۰۲/۱۴۰۲ می باشد.

ل) محل بازگشایی پاکات مناقصه : به نشانی ستاد انتظامی استان قزوین ، معاونت مهندسی می باشد.

لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه پنج در رشته ابنیه (دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه) می باشندند و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) ، دعوت می گردد
دکترن طرف مدت سه روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول با به همراه داشتمن ضوابط طرحی برابر با اصل رتبه بندی شرکت (تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) کوهینامه مودیان مالیاتی (مالیات بر ارزش افزوده)، صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری (برای پروژه ها با برآورد بیش از ۱۰ برابر سقف معاملات عمده دولتی)، یک چلر زرومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد به منظور ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به نشانی : استان قزوین – یلوار شهید باهنر (ستاد انتظامی شهید آقایی)، معاونت مهندسی اداره عمران و نوسازی مراجعه نمایند.

تلفن : ۰۲۸۲۱۸۲۱۱۳۶ و ۰۲۸۱۸۲۱۴۵۹

هزینه درج هر دو نوبت آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۰۲/۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۷/۰۲/۱۴۰۲

فرمانده انتظامی استان قزوین